
TRIUNFO/RS

Prefeitura Municipal de Triunfo/RS
Avenida XV de Novembro, 15, Bairro Centro, Atendimento: 8h30 até 12h e 13h30 até 16h36 

Aviso de Dispensa de Licitação nº 094/2023

Categoria: Dispensas de Licitação
Data de Publicação: 30 de março de 2023
Data de Abertura: 4 de abril de 2023
Local: Prefeitura de Triunfo

Contratação de empresa para renovação de seguro de ambulância SEMU - MB SPRINTER 415 ano/ mod 2019/2019
placa IZN3E34, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde.

Anexos

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/8341/-mAq63sRgE0Hv9sh_O6Ez-_lCN_Z6eTr.pdf
http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/8342/keTiFWA9lo35PsAydHN__ptDi-JX26XR.pdf

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/8341/-mAq63sRgE0Hv9sh_O6Ez-_lCN_Z6eTr.pdf
http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/8342/keTiFWA9lo35PsAydHN__ptDi-JX26XR.pdf

